
お客様各位 

 

「定期預金（満期日・中間利払日）のお知らせ」の郵送終了について 

 

平素より水戸信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、紙資源の節約など環境保全の観点から、定期預金をご利用のお客様にお送りしてい

た「定期預金(満期日・中間利払日)のお知らせ」の郵送について、令和 2 年 3 月作成分をもち

まして終了させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

郵送終了となる定期預金 内      容 

自動継続扱いの定期預金 定期預金の満期日(または中間利払日)を事前にお知らせしています 

 

引き続き郵送する定期預金 内      容 

・法人のお客様 確定申告の際にご利用ください 

・課税区分がマル優の口座 所得税法等で定められた資格および限度額をご確認ください 

・自動継続ではない口座 窓口等でのお手続きが必要になります 

 

今後は下記の方法にてお取引の内容をご確認ください。 

今後のご確認方法 内      容 

通帳 ならびに 証書 元金、預入期間、満期日、利率をご確認いただけます 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

 


